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HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

50m serijska MK puska 3x20 seniori

PRVENSTVO HRVATSKE U GAPANJU SERIJSKOM MK PUSKOM
Zagreb, Automatska streljana "Vrapcanski potok”, 18. lipnja 2023.

Pojedinacno
KLECECI LEZECI STOJECI
PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. T 1 ] = T | s T ] s b
1 TENSEK DANIJELA SAVICA, Zagreb 1990 83 89 172 93 89 182 90 87 177 531
2 NEMEC NENAD CAKOVEC, Cakovec 1976 92 87 179 90 89 179 84 82 166 524
3 MARCEC HRVOJE SLOBODA, Mihovljan 1991 82 92 174 89 86 175 81 85 166 515
4 SAKAC FRANC-FRENDI OSIJEK 1784, Osijek 1972 86 85 171 93 95 188 74 81 155 514
5 KRULIC DOMAGOJ KRIZEVCI 1252, Krizevci 1998 82 84 166 86 83 169 84 81 165 500
6 MALETIC FILIP DUGA RESA, Duga Resa 2006 82 89 171 90 84 174 78 72 150 495
7 MISBRENER JOSIP KOSKA, Koska 1998 83 74 157 85 89 174 82 79 161 492
8 KOKALOVIC LUKA KARLOVAC, Karlovac 2006 75 79 154 89 8 175 75 83 158 487
9 BREZOVEC IGOR BELISCE, Belisée 1978 77 85 162 94 86 180 74 71 145 487
10 TRBUSIC DAVOR KARLOVAC, Karlovac 1973 83 84 167 88 88 176 73 71 144 487
11 BREZOVEC SASA BELISCE, Belisée 1973 82 82 164 91 88 179 77 66 143 486
12 KUNA JOSIP OSIJEK 1784, Osijek 1972 84 79 163 91 91 182 57 81 138 483
13 KOTUR SINISA KARLOVAC, Karlovac 1979 82 80 162 88 87 175 68 78 146 483
14 MUNDINAC IGOR OSIJEK 1784, Osijek 1971 78 87 165 93 90 183 71 63 134 482
15 MIHOLIC DAMIR KARLOVAC, Karlovac 1973 86 82 168 86 90 176 71 59 130 474
16 KRVAR ZELJKO SOKOL, Bjelovar 1966 80 74 154 83 87 170 71 72 143 467
17 TIJAN ZELJKO BELISCE, Belisée 1961 81 84 165 82 90 172 59 66 125 462
18 NOVAK ZORAN CAKOVEC, Cakovec 1971 73 78 151 88 87 175 70 62 132 458
19 NOVAK LOVRO CAKOVEC, Cakovec 2001 79 77 156 85 87 172 65 64 129 457
20 KOLAC MARKO SLOBODA, Mihovljan 1998 67 84 151 77 80 157 67 72 139 447
21 LAZIC BORISLAV SOKOL, Bjelovar 1963 79 71 150 76 69 145 70 73 143 438
22 BOCKAJ NINO SLOBODA, Mihovljan 1974 53 66 119 78 90 168 69 70 139 426
23 MARTIN ANDREAS KOSKA, Koska 1997 71 84 155 77 80 157 49 65 114 426
24 VARZIC IVICA KOSKA, Koska 1963 65 54 119 74 86 160 42 61 103 382
25 ZLOJIC IVAN SOKOL, Bjelovar 1975 58 43 101 73 67 140 43 54 97 338
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PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU SERIJSKOM MK PUSKOM
Zagreb, Automatska streljana "Vrapcanski potok”, 18. lipnja 2023.

50m serijska MK puska 3x20 seniori

Ekipno

1 OSIJEK 1784, Osijek 248 251 277 276 202 225 1479
KUNA JOSIP 84 79 163 91 91 182 57 81 138 483
MUNDINAC IGOR 78 87 165 93 90 183 71 63 134 482
SAKAC FRANC-FRENDI 86 85 171 93 95 188 74 81 155 514

2 KARLOVAC, Karlovac 240 243 265 261 216 232 1457
KOKALOVIC LUKA 75 79 154 89 8 175 75 83 158 487
KOTUR $INIéA 82 80 162 88 87 175 68 78 146 483
TRBUSIC DAVOR 83 84 167 88 88 176 73 71 144 487

3 CAKOVEC, Cakovec 244 242 263 263 219 208 1439
NEMEC NENAD 92 87 179 90 89 179 84 82 166 524
NOVAK LOVRO 79 77 156 85 87 172 65 64 129 457
NOVAK ZORAN 73 78 151 88 87 175 70 62 132 458

4 BELISCE, Belisée 240 251 267 264 210 203 1435
BREZOVEC IGOR 77 85 162 94 86 180 74 71 145 487
BREZOVEC SASA 82 82 164 91 88 179 77 66 143 486
TIJAN ZELJKO 81 84 165 82 90 172 59 66 125 462

5 SLOBODA, Mihovljan 202 242 244 256 217 227 1388
BOCKAJ NINO 53 66 119 78 90 168 69 70 139 426
KOLAC MARKO 67 84 151 77 80 157 67 72 139 447
MARCEC HRVOJE 82 92 174 89 86 175 81 85 166 515

6 KOSKA, Koska 219 212 236 255 173 205 1300
MARTIN ANDREAS 71 84 155 77 80 157 49 65 114 426
MISBRENER JOSIP 83 74 157 85 89 174 82 79 161 492
VARZIC IVICA 65 54 119 74 86 160 42 61 103 382

7 SOKOL, Bjelovar 217 188 232 223 184 199 1243
KRVAR ZELJKO 80 74 154 83 87 170 71 72 143 467
LAZIC BORISLAV 79 71 150 76 69 145 70 73 143 438

ZLOJIC IVAN 58 43 101 73 67 140 43 54 97 338
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50m serijska MK puska 40 leZzeéi seniori

Pojedina¢no

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. | 1 1] v )

1 KUNA JOSIP OSIJEK 1784, Osijek 1972 94 92 92 93 371
2 BREZOVEC IGOR BELISCE, Belisée 1978 83 95 88 94 365
3 KRULIC DOMAGOJ KRIZEVCI 1252, Krizevci 1998 90 93 93 89 365
4 LAZIC IVAN KONCAR ZAGREB 1786, Zgk 1980 95 90 93 87 365
5 SAKAC FRANC-FRENDI OSIJEK 1784, Osijek 1972 91 91 91 91 364
6 BREZOVEC SASA BELISCE, Belisée 1973 92 89 91 88 360
7 MUNDINAC IGOR OSIJEK 1784, Osijek 1971 8 87 90 95 358
8 MILAS ZELJKO KOSKA, Koska 1963 90 91 85 89 355
9 KOTUR SINISA KARLOVAC, Karlovac 1979 91 87 85 90 353
10 KOVACEVIC MARKO CAZMATRANS, Cazma 1981 83 89 8 89 352
11 TRBUSIC DAVOR KARLOVAC, Karlovac 1973 82 91 89 87 349
12 MALETIC FILIP DUGA RESA, Duga Resa 2006 84 89 81 94 348
13 BLAZEVIC IVICA PROTECT, Rijeka 1957 82 83 87 89 346
14 MENDROS MIROSLAV KOSKA, Koska 1961 85 89 87 84 345
15 KOLAC MARKO SLOBODA, Mihovljan 1998 89 85 88 83 345
16 BATUR ZDENKO MEDVESCAK, Zagreb 1968 84 86 89 85 344
17 MISBRENER JOSIP KOSKA, Koska 1998 83 86 87 86 342
18 PIRAK DUBRAVKO CAZMATRANS, Cazma 1956 83 89 84 8 342
19 RUPNIK EDO MEDVESCAK, Zagreb 1964 82 87 89 83 341
20 VUKELIC MARKO PROTECT, Krasica 1995 83 90 85 83 341
21 IVANOVIC MARIO CAZMATRANS, Cazma 1985 85 89 84 82 340
22 STANIC DANIJEL KOSKA, Koska 1977 8 81 82 90 338
23 TIJAN ZELJKO BELISCE, Belisée 1961 82 80 89 87 338
24 KOKALOVIC LUKA KARLOVAC, Karlovac 2006 81 83 83 86 338
25 MIKOVIC ROBERT PIK VRBOVEC, Vrbovec 1971 83 84 88 78 338
26 GRCIC NIKOLA KARLOVAC, Karlovac 1984 82 81 87 87 337
27 JURIC TOMO MEDVESCAK, Zagreb 1964 88 83 85 81 337
28 BOCKAJ NINO SLOBODA, Mihovljan 1974 81 89 87 80 337
29 VRKLJAN KRESIMIR SVEUCILISTE, Zagreb 1968 80 85 85 86 336
30 HAJDINJAK DRAZEN SLOBODA, Mihovljan 1967 82 80 87 86 335
31 ZBODULJA ROBERT VARTEKS, Varazdin 1971 81 81 87 85 334
32 MARCEC HRVOJE SLOBODA, Mihovljan 1991 82 85 83 84 334
33 ILIJEVIC TIHOMIR HVIDR-a SISAK, Sisak 1965 86 80 89 79 334
34 SPOLJARIC DAVOR SOKOL, Bjelovar 1970 84 80 84 81 329
35 SABOLIC IVAN PIK VRBOVEC, Vrbovec 1961 81 80 81 86 328
36 KARLOVIC BORIS POBJEDA, Siraé 1988 89 76 80 82 327
37 SAMUELI-KACIC RAJKO PROTECT, Krasica 1962 78 81 83 83 325
38 KRVAR ZELJKO SOKOL, Bjelovar 1966 83 81 78 82 324
39 MATKOVIC MATO KOSKA, Koska 1956 78 88 78 77 321
40 CAR ROBERT SLOBODA, Mihovljan 1967 84 79 82 76 321
41 ARSOSKI GJORGJI HVIDR-a SISAK, Sisak 1963 88 77 78 77 320
42 LAZIC BORISLAV SOKOL, Bjelovar 1963 82 78 75 81 316
43 ZRNETIC BRUNO LAS, Zagreb 1984 85 77 79 74 315
44 VARZIC IVICA KOSKA, Koska 1963 72 79 75 88 314
45 SETINC DAMIR SVEUCILISTE, Zagreb 1962 77 78 82 77 314
46 KARLOVIC IVICA POBJEDA, Siraé 1961 83 74 80 77 314
47 VARGA IVAN VALPOVO, Valpovo 1994 82 80 75 75 312
48 BALDER MATEJ POBJEDA, Siraé 2005 78 78 69 85 310
49 PUSIC ZELJKO SVEUCILISTE, Zagreb 1956 74 74 74 81 303
50 DETIC MARIO HT, Varazdin 1982 73 83 71 76 303
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51 MARTIN ANDREAS KOSKA, Koska 1997 67 77 76 76 296
52 ANDELIC ZELJKO LAS, Zagreb 1962 82 77 72 64 295
53 LOVRENOVIC SINISA HVIDR-a SISAK, Sisak 1967 72 75 74 72 293
54 VITINA ALEN POBJEDA, Siraé 1974 59 65 85 71 280
55 SUPAN MARIJAN POBJEDA, Siraé 1980 65 70 73 65 273
56 PLANTAK MIODRAG KRIZEVCI 1252, Krizevci 1984 65 69 63 70 267
57 SACARIC DRAGUTIN KRIZEVCI 1252, Krizevci 1976 73 65 70 58 266
58 ZRNETIC ZELIMIR LAS, Zagreb 1955 61 65 59 69 254
59 ZLOJIC IVAN SOKOL, Bjelovar 1975 51 62 44 70 227
60 HABUZIN DRAZEN PIK VRBOVEC, Vrbovec 1974 0 0 0 0 0

DNF
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PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU SERIJSKOM MK PUSKOM
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50m serijska MK puska 40 leZzeéi seniori

Ekipno

1 OSIJEK 1784, Osijek

2 BELISCE, Belisée

3 KOSKA, Koska

4 KARLOVAC, Karlovac

5 CAZMATRANS, Cazma

6 MEDVESCAK, Zagreb

7 SLOBODA, Mihovljan

8 PROTECT, Krasica

9 SVEUCILISTE, Zagreb

10 HVIDR-a SISAK, Sisak

11 POBJEDA, Sira¢

KUNA JOSIP
MUNDINAC IGOR
SAKAC FRANC-FRENDI

BREZOVEC IGOR
BREZOVEC SASA
TIJAN ZELJKO

MENDROS MIROSLAV
MILAS ZELJKO
MISBRENER JOSIP

KOKALOVIC LUKA
KOTUR SINISA
TRBUSIC DAVOR

IVANOVIC MARIO
KOVACEVIC MARKO
PIRAK DUBRAVKO

BATUR ZDENKO
JURIC TOMO
RUPNIK EDO

BOCKAJ NINO
KOLAC MARKO
MARCEC HRVOJE

BLAZEVIC IVICA
SAMUELI-KACIC RAJKO
VUKELIC MARKO

PUSIC ZELJKO
SETINC DAMIR
VRKLJAN KRESIMIR

ARSOSKI GJORGJI
ILIJEVIC TIHOMIR
LOVRENOVIC SINISA

KARLOVIC BORIS
KARLOVIC IVICA
SUPAN MARIJAN

271
94
86
91

262
88
92
82

258
85
90
83

254
81
91
82

256
85
88
83

254
84
88
82

252
81
89
82

243
82
78
83

231
74
77
80

246
88
86
72

237
89
83
65

270
92
87
91

264
95
89
80

266
89
91
86

266
88
87
91

267
89
89
89

256
86
83
87

259
89
85
85

259
88
81
90

237
74
78
85

232
77
80
75

220
76
74
70

273
92
90
91

268
88
91
89

259
87
85
87

257
83
85
89

254
84
86
84

263
89
85
89

258
87
88
83

255
87
83
85

241
74
82
85

241
78
89
74

233
80
80
73

279
93
95
91

269
94
88
87

259
84
89
86

263
86
90
87

257
82
89
86

249
85
81
83

247
80
83
84

255
89
83
83

244
81
77
86

228
77
79
72

224
82
77
65

371
358
364

365
360
338

345
355
342

338
353
349

340
352
342

344
337
341

337
345
334

346
325
341

303
314
336

320
334
293

327
314
273

1093

1063

1042

1040

1034

1022

1016

1012

953

947

914
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12 KRIZEVCI 1252, Krizevci
KRULIC DOMAGOJ
PLANTAK MIODRAG
SACARIC DRAGUTIN

13 SOKOL, Bjelovar
KRVAR ZELJKO
SPOLJARIC DAVOR
ZLOJIC IVAN

14 LAS, Zagreb
ANDELIC ZELJKO
ZRNETIC BRUNO
ZRNETIC ZELIMIR

15 PIK VRBOVEC, Vrbovec
HABUZIN DRAZEN
MIKOVIC ROBERT
SABOLIC IVAN

228
90
65
73

218
83
84
51

228
82
85
61

169

88
81

227
93
69
65

223
81
80
62

219
77
77
65

164
0
84
80

226
93
63
70

206
78
84
44

210
72
79
59

169

88
81

217
89
70
58

233
82
81
70

207
64
74
69

164

78
86

365
267
266

324
329
227

295
315
254

338
328

898

880

864

666
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PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU SERIJSKOM MK PUSKOM
Zagreb, Automatska streljana "Vrapcanski potok”, 18. lipnja 2023.

50m serijska MK puska 40 leZeéi seniorke

Pojedina¢no
PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. | 1 1] v >
1 TENSEK DANIJELA SAVICA, Zagreb 1990 87 87 84 91 349
2 KRNIC LANA KARLOVAC, Karlovac 1987 79 84 81 87 331
3 SVILIC JASMINA KARLOVAC, Karlovac 1978 77 84 88 75 324
4 KUHARIC ZRNETIC MARTINA LAS, Zagreb 1985 76 79 75 84 314
5 VITINA LANA POBJEDA, Sira¢ 2006 75 85 69 74 303
6 MLINARIC JULIA SAVICA, Zagreb 2006 64 78 76 79 297
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PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU SERIJSKOM MK PUSKOM
SENIORI | SENIORKE
Zagreb, Automatska streljana "Vrap€anski potok", 18. lipnja 2023.

SLUZBE NATJECANJA

RUKOVODITELJ NATJECANJA Visnjica KVESIC
TEHNICKI DELEGAT Brigita ZDENJAK
ZIRI ZA ZALBE Antun SUDAR - predsjednik

Jadranka STRUKIC
Vignjica KVESIC

ZIRI NATJECANJA Brigita ZDENJAK - predsjednica
Dubravko STRUKIC
Tugomil PERKOVIC

ZIRI ZA KLASIFIKACIJU Dubravko STRUKIC - predsjednik
Jadranka STRUKIC
Vignjica KVESIC

SUCI NA LINIJI - 50 m Dubravko STRUKIC
Tugomil PERKOVIC
Petar FADLJEVIC

OBRADA PODATAKA Jadranka STRUKIC

PRIJAVE | ADMINISTRACIJA Vignjica KVESIC
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10.

11.

1IZVJESCE

TEHNICKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJACKOG SAVEZA

. VRSTA NATJECANJA:

. MJESTO:

. NADNEVAK:

. STRELJANA:

. ADRESA:

. TEHNICKI PODACI O STRELJANI:

Broj streljackih mjesta:
Visina centra mete:
Udaljenost:

Rasvjeta:

. PROIZVODPAC META:

. KONTROLA ORUZJA | OPREME:

50m serijska MK puska 40 lezeéi seniori
50m serijska MK puska 40 lezeci seniorke
50m serijska MK puska 3x20 seniori

ZALBE | PRIGOVORI: Podnijeto:

PRIPOMENE:

Tehnicki delegat:

Mjesto i nadnevak:

Brigita Zdenjak

18. lipnja 2023.

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU
SERIJSKOM MK PUSKOM ZA SENIORE | SENIORKE

Zagreb

18. lipnja 2023.

Automatska streljana VRAPCANSKI POTOK

Vrapéanska bb, Zagreb

40
75 cm
50 m
dnevna

Sius Asco

[ DA |na streljackoj liniji

. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

Pojedinacno:
Pojedinacno:
Pojedinacno:

Prihvaceno: /

Potpis tehni¢kog delegata:

r

60
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Ekipno:
Ekipno:
Ekipno:

o
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